öollftretfer fein ©iegel anfangen, fcnbern auf il)t- Sitten and)

S5ifd)of 2i; l b r c d; t von ^ a l b e r ft a b t (al§ ber 2)iocefan) ba^ feinige.

Nos frater Johannes miseracione diuina Gardianus do-
mus ordinis fratnim Minorum in Goslar, frater Johannes
diclus Hircus, ordinis Cisterciensis, Giincelinus vicarius

ecciesie sanctorum apostolorum Symonis et Judo in Goslar.
Ghiso diclus de Lapide miles. teslamcntarij et dispensa-
lores rerum mobilitmi et immnbiliiim domini Reynardi
dicti de Lapide, canonici predicte G o s 1 a r i e n s i s ecclesie
feh'cis recordacionis, Recogiioscimns publice vniucrsis christi

fideh'bus hteiam per presentern quod nos totam liibliani

conscriptam et in Ouatnor partes diuisani, pertinenlom olini

ecclesie in Waterlere, quam jdem dornirius Reynardns
sibi ab eadem ecclesia pro Sedecim Marcis puri artienli

comparauit, absque ulla pecunia restituimus et contulimus
eidem ecclesie in Water lere, et relaxauimus ei debita

que sc ad quatuor Marcas pur! argenti extendebant. ob ho-
norem et reuerenciam omnipotentis dej et sancte viriiinis

Marie et ob firmam spem eterne i-eli-ibucionis anime einsdem
domin

j Reynardi et animabus nostris. Predicta autom
ecclesia in Wate i- lere nullam omnino de cetero habebit

Proprietäten! librorum predictorum. nee habebit facnllatem
eos vendendi. uel impignorandi. uel aIi(|uo modo alieriaiidi.

sed tantummodo habebit vsnm et custodiam eorundem. In

hnius aiitem rei maius testimonium et notiliam nos frater

Johannes Gardianus predicte domus uostro ac fratris

Johannis et domini Guncelini et domini Ghisonis
coadiutorum nostrorum predictorum nomine et (>\ pleno
ipsorum consensu diiximus presentern jiteram sigilli nostri

munimiiie rol)orandam. Vt autem hec predicta nostra o?di-

natio inpermutabilem firmitatis obtineat vigorem et jugiler
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inconuulsa pormaneat jnpelraiiimus liaiic eandem liteiain si-

gillo rcuoiendi patris et domini nostri alberti episcopi
Ha] bers tadensis tirmiter communiri. Datum anno do-

mini. Millesimo. Tricentesimo. Nono. In uigilia bcati Mathei

aposlüli et euanpieliste.

Urfd)ctft auf ^erqamcnt im ©caflidjcn iDaupt=?ii-d)tü ju 5Bemi=

gcrcbe li., 4, 3 n^ 35. '^>m &em (Sie.qcl 25i[d)of 3Clbi;cd)tg

fi'nb nur noch 2 geringe S3cud[)frucfdH'n üotf)anben. Sag pacabolifche

©icj^et bc^ S-i-amt6faner=®arbiang 3ohauneö — oben bm Jpeitij^eu

bcg =Drbon6[)aufcg (i'aurentiuä ?), baruntec, bucd) eine 'Ktt $8a[bad)in öe=

trennt, hm 3(blec ber Ü\eid)^rtabt @o6lai- barjTeUenb
—